Приказ №71-П по МКОУ СОШ №1 от 01.09.2023 г.

«О создании отряда ЮИД»

С целью привлечения детей к изучению правил дорожного движения, ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Создать отряд ЮИД «Светофор» на базе МКОУ СОШ №1
- 2. Утвердить положение об отряде ЮИД МКОУ СОШ №1.
- 3. Ответственность за организацию работы отряда, планирование работы и реализацию различных направлений деятельности отряда возложить на ст.вожатую Чуграеву Ю.А.
- 4. Утвердить следующий состав отряда ЮИД:
 - 1. Аллахвердиева Амина
 - 2. Арсланалиев Ислам
 - 3. Батираева Камилла
 - 4. Гаджиев Ислам
 - 5. Гаджиева Фатима
 - 6. Гаджиомарова Патимат
 - 7. Долгатова Ирайганат
 - 8. Личковский Артем
 - 9. Магомедова Наиля
 - 10. Магомедрасулова Райгинат
 - 11. Нурмагомедов Абубакар
 - 12. Османова Исли
 - 13. Рамазанов Рамазан
 - 14. Таривердиева Муслимат
 - 15. Уцумиев Иса
 - 16. Юнусов Исмаил
 - 17. Шапиев Алихан.
 - 18. Гаджиханова Альфия
 - 19. Гамзатова Азиза
 - 20. Юхаранов Ахмед

Директор МКОУ СОШ№1



Муслимов М.М.